Střednědobý rozpočtový výhled města Prostějova pro rok 2008 – 2010
Kapitola: 14 – Právní a personální
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UR 2007 k 

30.6.2007 

2008

2009

2010

Příjmy celkem

0,00

95,76

0,00

0,00

0,00

z toho:

daňové příjmy

příjmy z prodeje majetku

příjmy z pronájmu majetku

ostatní příjmy *)

95,76

Výdaje neinvestiční celkem

109 530,40

123 140,18

126 091,00

131 541,00

137 263,00

z toho:

osob. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce

107 009,40

120 619,18

123 546,00

128 946,00

134 618,00

věc. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce

2 521,00

2 521,00

2 545,00

2 595,00

2 645,00

NI výdaje na školství, kulturu a sport

NI výdaje na zajištění kom. služeb (90)

NI výdaje na zajištění péče o majetek (91)

ostatní NI výdaje

Saldo příjmů a neinvestičních výdajů

-109 530,40

-123 044,42

-126 091,00

-131 541,00

-137 263,00

Rok

V tis. Kč


*) UR 2007 dotace z ÚP PV.
Komentář:

	2008 - 2010

	Příjmy:
	Příjmy kapitola rozpočtovány nemá.

	Výdaje:
	2008
Výdaje kapitoly 14 - odbor právní a personální odpovídají předpokládaným nákladům v oblasti osobních výdajů a na vzdělávání pracovníků. Nárůst není tak progresivní, protože pro rok 2008 není počítáno s dotacemi na mzdy, které jsou zahrnuty v RU roku 2007.
2009-2010

Navýšení výdajů v kapitole 14 odpovídá předpokládanému růstu inflace v oblasti mezd v dosavadní výši, cca o 5 % a dosavadním legislativním úpravám. Týká se jen finančních prostředků, které valorizaci podléhají.
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						V tis. Kč

		Rok				SR 2007		UR 2007 k 30.6.2007		2008		2009		2010

		Příjmy celkem				0.00		95.76		0.00		0.00		0.00

		z toho:		daňové příjmy

				příjmy z prodeje majetku

				příjmy z pronájmu majetku

				ostatní příjmy *)				95.76

		Výdaje neinvestiční celkem				109,530.40		123,140.18		126,091.00		131,541.00		137,263.00

		z toho:		osob. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce		107,009.40		120,619.18		123,546.00		128,946.00		134,618.00

				věc. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce		2,521.00		2,521.00		2,545.00		2,595.00		2,645.00

				NI výdaje na školství, kulturu a sport

				NI výdaje na zajištění kom. služeb (90)

				NI výdaje na zajištění péče o majetek (91)

				ostatní NI výdaje

		Saldo příjmů a neinvestičních výdajů				-109,530.40		-123,044.42		-126,091.00		-131,541.00		-137,263.00






